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PRESSMEDDELANDE 15 september 2009 
 

 
 

VIASAT BLIR LEDANDE TV-PORTAL ONLINE I SVERIGE 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat har säkrat sin position som ledande 
leverantör av TV-innehåll via internet i Sverige, genom att addera play-TV-tjänsterna 
från TV4 och SVT till den egna portalen Viasat OnDemand. Portalen omfattar nu 
catch-up-tjänster för kanaler som tillsammans attraherar 68,2% av TV-tittandet i 
Sverige, över 1.000 filmer samt direktsändningar från stora sportevenemang. On-
demand-tjänster finns även tillgängliga för Viasats satellit-TV-abonnenter som har 
ViasatPlusHD-boxar uppkopplade mot internet via bredband.  
 
Tjänsten SVT Play finns tillgänglig utan kostnad på www.viasatondemand.com, tillsammans 
med Viasats egna tjänster TV3 Play, TV6 Play och TV8 Play. TV4 Play ingår till en början 
fritt utan kostnad, men kommer på sikt att ingå som en del i betalpaket innehållande TV4s 
utbud.  Play-tjänsterna gör det möjligt för svenska datoranvändare att via streaming se TV-
innehåll på internet efter sändning på TV-kanalerna. 
 
Filmtitlar som finns tillgängliga att hyra per dag, inkluderar storfilmer som The Wrestler, 
Slumdog Millionaire, Milk, Benjamin Buttons Otroliga Liv och Män som hatar kvinnor. 
www.viasatondemand.com erbjuder även streaming i realtid av förstklassig sport inklusive 
UEFA Champions League-matcher och Formel 1-lopp, där användaren betalar per 
evenemang, samt TV-serier, dokumentärer och egenproduktioner där betalning sker på 
dagsbasis. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: “Penetrationen, 
uppkopplingshastigheterna, bandbredden och användningsnivåerna för internet i 
Skandinavien är bland de högsta i världen och fortsätter att prägla både kundernas 
beteende och medielandskapet. TVs framtid är tjänster som Viasat OnDemand och vi är ett 
av de första TV-bolagen som har skapat en portal med både våra egna och ledande 
tredjepartskanaler och innehåll. Våra internet-tjänster omfattar nu innehåll från samtliga tre 
ledande svenska TV-bolag, vilket gör oss till ledaren i detta område.och vi arbetar med att 
säkra liknande positioner på andra marknader.” 
 
”Utvecklingen av Viasat OnDemand tydliggör vår strävan att erbjuda tittare ett brett utbud av 
gratis- och betalprogram där innehållet ska kunna ses när som helst och var som helst, via 
ett flertal distributionsplattformer, varav internet är en. Catch-up och on-demand-tjänster gör 
det möjligt för tittare att välja när de vill se populära TV-program, filmer och 
sportevenemang, samtidigt som de senaste lösningarna för streaming av video och teknik 
för boxar gör det möjligt för tittare med bredbandsuppkoppling att utnyttja dessa tjänster 
antingen via TV eller dator.”   
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För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD & koncernchef 
Tel:  +46 (0) 8 562 000 50 
  
Frågor från investerare och analytiker: 
Matthew Hooper / Oscar Hyléen 
Tel:  +44 (0) 7768 440 414 / +46 (0) 707 620 024 
E-post:     investor.relations@mtg.se  
                                                                                     
Mediefrågor: 
Bert Willborg   
Tel:  +44 (0) 791 2280 850 
E-post:     bert.willborg@mtg.se     

 
 
 

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-
operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Bulgarien, Makedonien och Ghana. MTGs TV-kanaler har 125 miljoner tittare i 30 länder. MTG är 
även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – Nasdaq: CTCM), 
och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 september 2009 klockan 08.00 
(CET). 
 


